攀钢集团重庆钛业股份有限公司董事会关于召开 2006年第一次临时股东大会的通知

证券简称：攀渝钛业                    证券代码：000515             公告编号：2006-23

攀钢集团重庆钛业股份有限公司董事会

关于召开 2006年第一次临时股东大会通知的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

就 2006年 6月 27日公告的“攀钢集团重庆钛业股份有限公司董事会关于

召开 2006年第一次临时股东大会通知”之“四、参加网络投票的操作流程

（一）采用交易系统投票的程序 3、股东投票的具体程序 ”部分有关本次临时

股东大会的议案表格更正（序号）如下：

序号 议案内容 申报价格

 总议案 100.00

1 《关于公司新增股份重大购买资产暨关联交易的议案》 1.00

2
《关于授权董事会全权办理本次关于公司新增股份重大购买资产暨关

联交易的议案有关事宜的议案》
2.00

3 《关于收购后持续性关联交易的议案》 3.00

4 《关于修改公司章程的议案》 4.00

5 《股东大会议事规则（修改稿）》 5.00

6 《董事会议事规则（修改稿）》 6.00

7 《监事会议事规则（修改稿）》 7.00

特此公告。

攀钢集团重庆钛业股份有限公司董事会

    2006 年 7月 11日